

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanı Nishimura Yasutoshi, "Bugün ticaret ve yatırımın karşılıklı gelişmesi için ekonomik ortaklık anlaşması müzakerelerinin hızlanması hususunda fikir birliğine vardık." dedi.

Reel efektif döviz kuru Ağustos ayında 52,50 seviyesine yükseldi.

ABD

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, Eylül'de faiz artırımına ara verilmesini destekleyen mesajlar verdi.

Great Hill Capital Yönetim Kurulu Başkanı Thomas Hayes, piyasalardaki beklentilere ilişkin yaptığı değerlendirmede, ABD borsalarında ilk yarıdaki yükselişlere kıyasla daha sınırlı yükseliş beklediklerini söyledi.

ABD'de fabrika siparişleri, Temmuz'da yüzde 2,1 ile piyasa beklentilerinin altında düşüş kaydetti.

Avrupa

Almanya hükümeti, Kovid-19 pandemisi, Rusya-Ukrayna savaşı ve enerji krizinin ardından yeni bütçede kesinti yapmayı planlıyor.

Asya

Japon yeni, ABD doları karşısında son 10 ayın en düşük seviyesine geriledi ve düşüşün devam etmesi halinde Japon hükümetinin müdahale edeceği uyarıları geldi.

PARİTELER

➤ USD/TL

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı verilere göre enflasyon Ağustos'ta aylık yüzde 9,09, yıllık yüzde 58,94 olarak tahminleri aştı. Tüketici enflasyonu böylece bu yılın en yüksek seviyesine çıkarken harcama gruplarının geneline yayılan fiyat artışları görüldü. Çekirdek enflasyon yüzde 56,09'dan yüzde 64,85'e yükseldi, beklenti yüzde 61,7'yd. Özellikle sıkılaşma sürecinin kararlılıkla sürdürülmesi döviz kuru üzerinde etkili olmakta. Genel olarak mevduat faizlerinin enflasyonun ne kadar üzerinde ya da altında konumlanacağı piyasanın hareket alanını belirleyecek gibi görünüyor. Ancak orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.

Teknik Analiz: USD/TL kuru 26.81 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ABD tarafında Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ağu) ve ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ağu) verileri açıklanacak. Bu bağlamda kurda taşmalar yaşanabilir. Olası yukarı yönlü hareketlerde 27-27,50 aşığı yönlü hareketlerde ise 26,80-26,50 band aralığı takip edilebilir.

Destekler: 26,50/26,00

Dirençler: 27/27,20/27,50



➤ EUR/TL

EUR/USD paritesi 1,0732 seviyesinde seyrediyor. Paritede geçtiğimiz gün ABD’de Fabrika Siparişi ve Euro bölgesinde PMI verileri takip edildi. ABD’de fabrika siparişleri, temmuzda %2,1 ile piyasa beklentilerinin altında düşüş kaydetti. Euro bölgesi Hizmet PMI ve Bileşik PMI verileri takip edildi. Hizmet PMI verisi beklenti 48.3 ‘ün altında 47.9 seviyesinde gerçekleşti. Gün içerisinde Euro bölgesi Perakende Satışlar, ABD ISM İmalat Dışı PMI ve Fed Bej Kitap Raporu açıklanacak.

Teknik Analiz: EUR/USD 1,0730’un üzerinde savunmada kalmaya devam ediyor EUR/TL ise, gözler AB Perakende Satışları ve ABD Hizmetler PMI’da. EUR/USD paritesi Çarşamba günü erken Asya seansında 1,0732 civarında satış baskısı altında kaldı. Euro, zayıf ekonomik verilerin ardından Euro Bölgesi’nde resesyon korkusuyla ABD Doları (USD) karşısında zayıfladı. Olası aşağı yönlü hareketlerde 29 seviyesi altında 28,50-27,50, 29 seviyesi üzerinde ise 29,50-30 seviyeleri destek ve direnç seviyeleri olarak takip edilebilir.

Destekler: 28,50/28 /27,50

Dirençler:29/29,50/30



➤ GBP/TL

Piyasa, İngiltere Başkanı Andrew Bailey ve birkaç MPC üyesinin yorumlarının Sterlin Pound’u etkilemesi gereken BoE Para Politikası Raporu Duruşmalarına takip ediyor. Kuzey Amerika seansının ilerleyen saatlerinde, tüccarlar parite etrafında kısa vadeli fırsatları yakalamak için ABD ISM Hizmetler PMI’dan ipuçları alacak.

Teknik Analiz: GBP/USD, Salı günü 13 Haziran’dan bu yana gördüğü en düşük seviyenin hemen üzerinde bir aralıkta dalgalanıyor. GBP/TL ise 33,70 seviyelerinde işlem görüyor. USD son dönemdeki kazançlarını pekiştirerek ayın zirvesine ulaştı ve ana para birimine destek verdi.

BoE'nin daha fazla faiz artırımına yönelik iddialar, ortaya çıkan resesyon riskleri ve paritenin etkisi ile de kurun yukarı yönlü hareketlerini sınırlıyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde kurda 34 seviyesinin üzerinde 34,20-34,50, 34 seviyesinin altında ise 33,50 seviyeleri takip edilebilir.

Destekler: 33,50/33

Dirençler: 34/34,20/34,50



➤ **ALTIN**

Ons altın güçlenen dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yükselmesiyle 50 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırmıştır. Dün ABD'de fabrika siparişleri, Temmuz'da yüzde 2,1 ile piyasa beklentilerinin altında düşüş kaydetti. Bu sabah da analizin yazıldığı sırada aşağı yönlü baskının devam ettiğini söylemek mümkün. Bugün ABD Hizmet PMI, Bileşik PMI verileri takip edilecek.

Teknik Analiz: Ons altında teknik görünüm zayıflamış görünüyor. Pozitif momentumun hız kazanması halinde yakın direnç seviyesi olarak 1950 seviyesi takip edilebilir. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi 1930 seviyesine doğru baskı yaratabilir.

Destekler: 1910/1880

Dirençler: 1930/1960



➤ PETROL

Petrol fiyatları arz kesintisi kararıyla birlikte yukarı yönlü hareketlerde bulundu. OPEC+ liderleri Suudi Arabistan ve Rusya yılsonuna kadar arz kısıntılarını uzatacaklarını ve küresel piyasayı sıkılaştıracaklarını duyurdu. Haberin ardından petrol fiyatlarında artış yaşandı. Bugün açıklanacak olan ABD ISM İmalat Dışı PMI Verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 374,1250 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
16:45	USD	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ağu)	51,0	52,3
17:00	USD	ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ağu)	52,5	52,7

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

Dilek Kemancıoğlu (Müdür) ☎TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Zuhal Barçın (Yetkili) ☎TEL: 2280333 (Dahili-205)

Münüre Önöz (Memur) ☎TEL: 2280333 (Dahili-205)